
 

 
 
 

 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 
 
Satakunnan Kotien Puolesta ry kuuluu Kotien Puolesta Keskusliiton alaisuuteen, joka on yleishyödyllinen, 
valtakunnallinen vapaaehtoistyö- ja lähimmäispalvelujärjestö ja jäsenyhdistyksiä on 16 eri puolilla 
maatamme. Toimintavuosi 2018 oli yhdistyksen 52. toimintavuosi.  
 
Hallinto  
Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 9 jäsentä tällä hetkellä.  
Yhdistyksen ja hallituksen puheenjohtajana toimi Raija Lammi, varapuheenjohtajana Laila Laakso, 
taloudenhoitajana Raija Hautaoja, sihteerinä Katriina Kavenius.  Muut hallituksen jäsenet olivat Taina Valli, 
Ritva Ahokas, Arja Lahtinen, Anneli Huhta, Oili Westerlund ja Marjatta Bragge. 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajina vuonna 2018 toimivat Eira Tuomi ja Marja Peltola, varalla Kaija Siirtonen 
ja Raili Peltomaa. 
 
Toimintavuonna pidettiin 7 hallituksen kokousta, vuoden 2018 järjestäytymiskokous (joulukuu 2017) ja 2 
sääntömääräistä kokousta, vuosikokous 26.2.2018 ja syyskokous 29.10.2018. Molemmat sääntömääräiset 
kokoukset pidettiin Seurakuntakeskuksessa. Lisäksi yhdistyksen asioita hoidettiin runsaasti puhelimitse ja 
sähköpostilla. Hallituksen kokouspaikkana on ollut Katariinan Kammari. Lisäksi hallitus kävi 13.9.2018 
Diakoniasäätiön Diapuiston kodalla paistamassa makkaraa. 
 
Yhdistystämme Kotien Puolesta Keskusliiton liittohallituksessa varsinaisena jäsenenä edusti Katriina 
Kavenius ja Edustajakokouksessa 21.4.2018 yhdistystä edusti Ritva Ahokas.  Edustajakokous pidettiin 
Eduskuntatalon tiloissa.  
 
Kotien Puolesta keskusliiton koulutuspäiville 9.-10.10.2018 osallistuivat: Raija Lammi, Katriina Kavenius 
(liittohallituksen jäsenenä), Arja Lahtinen, Marjatta Bragge, Taina Valli, Anneli Huhta hallituksesta sekä 
jäsenet Paula Porkka, Mirja Seppälä ja Tarja Nieminen. Koulutuspäivät pidettiin lomakoti Lautsiassa 
Hauholla.  
 
Toimintavuoden lopussa jäsenmäärä oli 335, 1 yhteisöjäsen.  

 
Varainhankinta 
Vuonna 2018 jäsenmaksu oli 10 €/jäsen ja yhteisöjäsenilta 12 €/vuosi. Kerhotapaamisten yhteydessä 
järjestetyillä kahvitarjoiluilla ja arpajaisten myyntituloilla kartutettiin varoja. Jäsenet ovat lahjoittaneet 
kiitettävästi arpajaispalkintoja toimintavuoden aikana.  
 
Tiedotustoiminta 
Jäsenille postitettiin 2 jäsenkirjettä toimintavuonna. Jäsenkirjeissä ilmoitettiin kevät-, kesä- ja syyskauden 
toiminnasta. Iltapäiväkerhoista ilmoitettiin Uuden Ajan yhdistys- ja SK Menoinfo -palstoilla. 
Sääntömääräisistä kokouksista ilmoitettiin myös Uuden Ajan yhdistyspalstalla.  

 
Yhdistyksen julkiset Facebook-sivut avattiin tammikuussa 2018. Sivuilla julkaistaan toimintaan liittyvien 
tapahtumien kuvia ja lyhyitä selostuksia. Sivut löytyvät satakunnan kotien puolesta –nimellä Facebookin 
hakukentässä. Käykää” tykkäämässä”. 

 



 
VARSINAINEN TOIMINTA 

 
Liikunta Training Studio Aquan tiloissa ohjaajan johdolla 

• Vesijumppa ma- ja pe-ryhmissä kokoontui kevään ja syksyn aikana 15 + 15 kertaa.  

• Kuntosali-ryhmä kokoontui keskiviikkoisin kevään ja syksyn aika 15 + 15 kertaa.  

• Tuolijumppa-ryhmä kokoontui torstaisin kevään ja syksyn aikana 15 + 15 kertaa. 
 
Toimintavuoden aikana osallistuminen ohjattuun liikunnalliseen toimintaan oli runsasta ja yhdistys 
”sponsoroi” näistä perittyjä maksuja tuntuvasti.  
 
Vapaaehtoistoiminta 
 
Palvelukoti Himmelin asukkaiden kanssa jäsenet ulkoilivat kevään ja kesän aikana tututtuun tapaan. 
Mukana 10 -15 vapaaehtoisen joukko. 
 
Muu toiminta 
 
Englannin kerho 
Englannin opiskelu alkoi muutaman vuoden tauon jälkeen uudelleen tammikuussa 2018. Opiskelukertoja 
kevään aikana oli 10 samoin syksyllä 10. Paikalla oli vaihtelevasti 8-10 innokasta englanninopiskelijaa. Kerho 
jatkuu ensi vuonna. Opiskelijat kokoontuivat Katariinan Kammarissa ja opiskelu oli maksutonta. 
 
Iltapäiväkerhotoiminta Porissa 
Iltapäiväkerho kokoontui parittoman viikon tiistaina klo 13.00 Seurakuntakeskuksessa, Itäpuisto 14, 2 krs. 
 

• 30.1. Toimintavuoden ohjelmainfo. HVL kaavakkeet. 91 hlö 

• 13.2. Förskottiystävänpäivä. Yhteislaulua Esa Laihon ja Veli Lappalaisen johdolla. 55 hlö 

• 27.2. Muistiluotsi/muistiohjaaja Päivi Siltanen. 75 hlö 

• 13.3. Toimittaja Pirkko Arstila. 150 hlö 

• 27.3. Kalligrafi Ulla Lampinen. 56 hlö 

• 10.4. Tukinuittoa Kokemäenjoella/Juhani Aalto. 56 hlö 

• 24.4. Porin Puistojen historiaa/Marja Rosenberg. 61 hlö 

• 8.5. Turvallista Huomista/Tapio Kumpulainen/Palolaitoksen veteraanit. 65 hlö 

• 22.5. Retki Humppilan maisemiin. 50 hlö 

• 11.9. Kesäkuulumiset. 80 hlö 

• 25.9. Suomen Kotiterkkari/terveydenhoitaja Elina Lund. 71 hlö 

• 9.10. Kapsäkki/Valli ry. 66 hlö 

• 23.10. Matka- ja kotivakuutukset./vak.asiantuntija K Lehtikangas/OP Vakuutus Oy. 57 hlö 

• 6.11. Satakunnan Sydänpiiri ry/terveydenhoitaja Kyllikki Naskali. 87 hlö 

• 20.11. Ruusujuhla 2018. 89 hlö 

 
Matkat, teatterit ja muut 
 
Viikkarin Valkama 13.1.2018. Yhdistys oli järjestämässä Vapaaehtoiskeskus Liisan ja ravintola Ailavin kanssa 
Nuutin päivän senioritansseja Viikkarin Valkamassa. Senioritansseja tahditti Pentti Laine & Joares.  
Tanssimisen lisäksi tarjolla pullakahvia ja arvontaa. Mukana reilu 100 senioria.  
 
Miniristeily Viking Grace 24.- 25.1.2018. Toisen kerran risteilimme katsomaan Uuden Iloisen Teatterin 
revyytä. Soitellen soteen oli esityksen nimi. Koimme mukaansa tempaava esityksen ajankohtaisesta 
aiheesta huumorilla höystettynä. Mukana 42 hlö. 
 
 



 
 
Tuomas messu maaliskuussa. Messu peruuntui yhteensattumien vuoksi.  
 
Tango D`AMORE 23.3.2018. Heikki Paavilaisen käsikirjoittama ja ohjaama musikaali Eino Grönin elämästä 
käytiin katsomassa ja kokemassa maaliskuussa. Mukana 50 hlö. 
 
Johanna Oras 2. kerta 17.4.2018. Ensimmäinen pysähdyspaikka oli Nautelan Kartano Liedossa, jossa meille 
oli katettuna lounas. Kartanon emäntä Merja Jokila kertoi kartanon historiasta.  Liedosta siirryttiin taiteilija 
Johanna Oraksen ja miehensä Reijon taiteilijakotiin.  Johanna kertoi ja esitteli muutaman maalauksen 
vuosien varrelta. Pullakahvit juotiin, itse emäntä hoiti tarjoilun ja isäntä keskusteli vieraiden kanssa.  
Ateljeessa oli mahdollisuus tehdä ostoksia. Seuraava pysähdys oli Loviisan Aitta Ruskossa. Kauniiden 
sisustustavaroiden ihastelun lomassa nautittiin ”lähtökahvit”. Mukana 54 hlö. 
 
Viimeinen iltapäiväkerhomatka 22.5.2018. Kevään viimeinen iltapäiväkerho vietettiin retkeillen Humppilan 
maisemiin. Lounas oli tilattu Urpolan Kartanoon, jossa tarjolla monipuolinen buffet. Sieltä jatkettiin taiteilija 
Heljä Liukko-Sundströmin ateljeeseen. Taiteilija esitteli teoksiaan ja kertoi työstään. Ostoksia tehtiin. 
Kotimatkalla käytiin Kyläpelimannissa leipomo-ostoksilla ja juotiin kahvit. Ensi vuonna järjestetään uusi 
matka, koska varalistalle jäi runsaasti ilmoittautuneita. Mukana 50 hlö. 
 
MammaMia –musikaali 25.5.2018 Helsingissä. Menomatkalla lounastettiin Nuuksiossa. Sieltä matka jatkui 
Helsingin messukeskukseen. Näettiin ja koettiin suomenkielinen versio MammaMia –musikaalista.  Musiikki  
perustuu Abban klassikoihin ja musikaali on kiertänyt ympäri maailmaa jo vuodesta 1999.  Mukana 50 hlö. 
 
Umpimähkä 14.6.2018. Tänä vuonna matkattiin ensin Kankaanpään kuntoutuskeskukseen aamupalalle. 
Sieltä matka jatkui Murolen kanavalle, josta matkattiin Hopealinjojen sisävesialus Tarjanteella Ruovedelle. 
Laivamatkan kruunasi erittäin kaunis ilma. Suomi-filmin tunnelmaa koettiin laivalla ja maisemia ihaillen. 
Kotimatkalle käytiin ruokailemassa Virtain perinnekylässä. Kotiin viemiseksi jokainen sai keltaisen 
”banaanin”.  Matkalla meitä opasti lisäksi kuljettaja JP. Mukana 60 hlö. 
 
Riika 28.6 -1.7.2018. Matka-Salosen matkalla kierrettiin oppaan johdolla Riikaa ja käytiin Jurmalassa. Omaa 
aikaa myös tutustua riikalaiseen elämänmenoon. 9 hlö. 
 
Pandamatka Ähtäriin 23.7.2018. Matka-Salosen retkellä käytiin tutustumassa kesähelteessä Ähtärin 
pandataloon. Talon uudet asukkaat Lumi ja Pyry nähtiin. Lounas nautittiin Tuurin kyläkaupassa.  9 hlö   
 
Naimakaupat Vegasissa –musikaali 8.8.2018. Ennen näytöstä ruokailtiin ravintola Juliniassa Turun 
keskustassa. Sieltä jatkettiin Samppalinnan kesäteatteriin tois puol jokkee. Vauhtia ja Vegas-meininkiä ja 
hyvää musiikkia koettiin kohtalaisessa helteessä. Kesäteatterin henkilökunta kuljetti golf-autolla 
liikuntarajoitteisia ylös mäelle esitykseen ja alas portille. Hyvä palvelu. Mukana 49 hlö. 
 
Tuettu täysihoitoloma 20.-28.8.2018 Härmän Kuntokeskus 
 
Hyvinvointilomien tuettu ryhmäloma oli tänä vuonna Härmän Kuntokeskuksessa. Lomaan kuului täysihoito 
ja ohjelmaa päivittäin. Lomaan tuli runsaasti hakemuksia ja paikkoja saatiin 43. Yhdistys järjesti 
yhteiskuljetuksen Härmään meno-paluuna 30 €/hlö. Yhdistyksen puolesta lomavastaavana oli Marjatta 
Bragge. 
 
Yhteistilaisuus 17.9.2018 Porin Eläkkeensaajien kanssa nuorisotalolla klo 13.00 – 16.00. Tilaisuuden 
teemana oli Kelan etuudet eläkkeensaajille. Näistä kertoi Eläkkeensaajien Keskusliitosta Tarja Pajunen. 
Porin vanhusneuvoston puheenjohtaja Kaarina Ranne kertoi vanhusneuvoston ajankohtaisista asioista. 
Kuulimme myös yhteislaulua. Pullakahvit tarjottiin ennen tilaisuuden alkua. Sateisesta ilmasta huolimatta 
paikalla oli saapunut runsas 100 kuulijaa. 
 



 
 
 
Tutustuminen Eduskuntataloon 19.9.2018. Matkalla käytiin aamupalalla Forssan Autokeitaalla. 
Eduskunnassa meidät otti vastaan kansanedustaja Katja Taimela. Tapaamisessa oli myös mukana 
kansanedustaja Krista Kiuru. Kuultiin myös tilannekatsaus sotesta. Lehtereillä käytiin seuraamassa 
eduskunnan toimintaa. Vierailun jälkeen käytiin myöhäisellä lounaalla Helsingin kaupungintalon 
”takapihalla”. Mukana 50 hlö. 
 
Tuliset tenorit 19.10.2018 Promenadisalissa. Tenorit Jyrki Anttila, Pentti Hietanen ja Tero Harjuniemi 
esittivät yhdessä ja yksin ikivihreitä klassikoita ja muita unohtumattomia tulkintoja. Mukana 30 hlö. 
 
Kädentaitomessut 17.11.2018. Kädentaitomessuihin Tampereen Pirkka-hallissa tutustui ja kävi hakemassa 
kokemuksia 40 messukävijää. 
 
Jouluruokailu 25.11.2018. Tämän vuoden jouluruokailu järjestettiin Villa Lokarissa Eurajoella. Ruokailun 
lomassa meitä viihdytti Heikki Savolan ”kotiorkesteri”.  Heikki Savola soitti esim. kanteleella Finlandian ja 
lopuksi lauloimme Satakunnan laulun. Kotiin viemiseksi jokainen sai kahvipaketin ja kestopussin hedelmille 
tai juureksille. Jouluruokailusta ja ohjelmasta on saatu runsaasti myönteistä palautetta hallitukselle. 
Mukana 84 hlö. 
 
Tallinnan joulumarkkinat 7.-9.12.2018. Matka-Salosen mukana oli 6 jäsentä tutustumassa Tallinnan 
joulutoriin. Hotelli on sopivasti ostoskeskuksen naapurina. Sunnuntaina meitä kuljetettiin vielä SuperAlkoon 
ja Rocca al Maren ostoskeskukseen ennen kotimatkaa.  
 
Yhdistyksen matkoilla meitä tulvallisesti kuljettivat Lyttylän Liikenne Oy tai Linja-autoliikenne Salonen Ky.  
 
MUUTA  
 
Sukkia ja myssyjä Satasairaalaan 
 
Yhdistykseltä oli pyydettynä lahjoituksena sukkia ja myssyjä Satasairaalan vastasyntyneiden teho- ja 
tarkkailuosastolle. Pyyntö välitettiin iltapäiväkerhoissa syksyn aikana. Ahkerat kutojat lahjoittivat reilu 160 
paria pieniä sukkia ja myssyjä sairaalalle. Lahjoitukset toimitti joulukuussa perille sairaanhoitaja Sonja 
Lahtinen. Toimittaja Heli Kokko teki jutun Uuteen Aikaan aiheesta. Suuret kiitokset ahkerille kutojille Poriin 
ja Harjavallan alajaostoon.  Tämä on sitä arjen vapaaehtoistoimintaa! 
 
Lopuksi 
 
Yhdistyksen jäsenet tekevät kiitettävää vapaaehtoistoimintaa auttamalla ystäviä, naapureita, omaisia 
seurustellen, ostoksilla käyden, lääkäriin vieden ja monella muulla tavalla. Näitä vapaaehtoistoiminnan 
parissa vietettyjä tuntimääriä kerätään tilastoitavaksi vuosittain.  
 
Hallitus kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen järjestämiin iltapäiväkerhoihin, teatteri- ja 
muille virkistysmatkoille. Yhdessä on mukavampi viettää aikaa kuin yksin kotona! 
 
Hallitus 

 


